populari contingeret, vel de Saracenorum manibus liberari, ec-

clesias construendas in ipsis libere concederet cui vellet. Quu2n-

que in castrum de. Luna habitatores postmodunz induxisset,

eccle.sias de Luna el de Taust. ibídem constrztctas monasterio
contulit Pinnatensi, ad quae prol2andum instrumenta super dictis

confecta dcrnationibus producehat. Petrus quoque bonae memoriae

Pampilonensis episcopus, in cuius dioecesi praedictae dicebantur

Ceclesiae conslitutae, cum decimis et aliis iuribus episcopalibus

concessit easdem monasterio memorato, sicut in eiusdem episcopi

authentico continetur, el ad hoc probandum supradictus abbas

testes induxit, quod in Pampilonensi dioecesi sunt eaedem ecclesiae

constitutae. Proposuil etia2n idem abbas, quod bonae memoriae

Garsias praedecessor taus sao monasterio ipsas ecclesías cura
omni episcopali iure concessit, praeter consecrationes basilicaru2n

el quaedam alía, quae in authentico exinrle confecto plenius con-

ti2zentur, propter quae abbas ipse nihil in praedictis ecclesiis te
posse de iure petere respondebat. Cornpositionem praeterea, tan'
primara guara, secundanz, ex tui parte propositam, ea ratione pars

monasterii proposuit reprobandam, quia per impressionem et me-

tum principís saecularis utraque composilio exstitit violenier ex-

torta, quod per depositiones testium ostendere nitebatur; allegans

2zihilominus, quod confZrnzatio super tanz illicita compositione ob-

lenta non poterat tibi beneficiunz defensionis afferre; confrrnza-

lione siquidem ius nequaquam acquiritur, sed acquisitum securius

conservado . . Contra praescriptionen quadragenariam, quam tu

allegare curasti, pars monasterii respondebat, quoniam huizzs-

modi praescriptio, etiamsi probata fuisset, ex eo convincitur sae-

pius interrupta, quia propter frequentes super illis ecclesiis con-

troversias emergentes infra quadraginta annorum spatia duae

conzposiiiones interpositae co2nprobantur. Praeterea, quum se-

ctazdunz canonicas sanetiones illicite trunsigenlis vel alzenantis

tenzpora debeant de praescriptione deduci, constat p•aescriptionem

quadretgenariam mini2zze consu2nmatam, si tempora, quibus post-

2nodum vixit abbas illieite transigens, subducantur. Ad haec fuit

ex parte tua firmiter replicatum, quoniam praedicta irzdzdgentia,

quae Sancio regí allegatur indulta, nunguam fuit in iudicio prae-

sentaia, sed, etsi fuisset exhibita, vel de ipsa certissirzza Jacta

Jldes, nullum tibi poterat praeiudiciu2rz generare, quum abbas ipse

(oram nnbis fuera in iure con/éssus, quod eadem indulgezt'za,

salvo iure episcopali, fuera praedicto regí concessa, et hoc ipsuvz

asseruit se coram delegatis iudicibus fuisse cnnfessum. Porro,
lonationem Pampilonensis episcopi tibi praeiudicare non posse,

tua pars proponelrat constanter, quum non sit per testes suflEcienter

ostensurn, quod ecclesiae supradictae in eius sint dioecesi constitu-

tae. Contra donationem praedecessoris tui ex toa fuit parte re-

spon.sum, quod, quunz abbas interrogatus in iure responrlerit,

quod idem praedecessor non liabuerat potestatem illa spiritualia

coazferendi, indignu2n est, 21t illius instruvaenti occasione com-

modum consequatur, quod in iudicio non erubuit impugnare,

prczesertirrz, quum illud authenticuvz esse minime constztzsset, et

nlaxime, quum, poslquam donado illa proponitur esse facta,

utonasterittm ipsum ecclesgae tuae in decimts et alüs episcopalibus

iuribus pro 'illis ecclesüs certum sit per multa tempora respondisse.

Sed et super metu, per quem praenominatae compositiones inter-

pnsitae proponuntur, tua pars proponebat abbatem ipsum nulla-

tersas audiendum. Nam, elsi compositionis tempore meturrz

adhibitum fuisse constaret, quia lamen postmodum tam decimae

guara aliorum iurium episcopalium spontanea fuit ac libera sub-

secuta sobajo, coactionis obtentu nequeat se idem abbas rationa-

hiliter excusare.] His 3 et aliis, quae coram praedictis iudicibus

el curara nobis fuere proposita, plenius intellectis, Quia 4 nobis

plena fides facta fuit, quod ecclesiae de Luna et de Bes. 5 in

tua sunt e dioecesi constitutae, non solum per alia, verum
etiam per hoc ipsum, quod in instrumentis compositionum
continetur expresse, ut abbas sancti 7 Ioannis Prilatensis8

tanl de quarta decimarum, circa 0 quas tantuvz asserebat
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violentiam esse factam, quam de ceteris episcopalibus rationi-

bus, [circa quas nullam querebatur sibi vinlentiam irrogcztam,]

tibi debeat respondere: de consilin fratr2znz nostrorurn ab-
batem ipsum 117 ad integram solutionem quartae omnium
decimarum, nullis factis deductionibus, et 11 ad praesta-
tionem procurationum, et aliorum episcopalium lur7um 12 in
praedictis ecclesiis condemnamus. Licet enim ex forma
secundae compositionis deductiones essent aliquae facien-
dae, quia tamen compositionem illarn 13 ídem abbas nulla-
tenus approbavit, sed studuit multipliciter impugnare, ex ea
non debuit beneficium consequi, cui renunciasse 14 tacite
videbatur. Absonum erat praeterea, ut negaret, illam ec-
clesiam in tua dioecesi constitutam, super qua 1.4 instrumenta
praedecessoris tui ostendebat in iure monasterio sao fuisse
concessa 16, per quae 17 episcopale ius petebat 18 expresse.
[Dat. Ferentini II. Non. Aug. Ao, IX . 1206.]

CAP. XX.:

Solveudi aula ceusus ad antiquam monetam, in qua iustituti fuerint, niel
Hit in alterius molleta° solutione praescriptum. H. d. et est casos not. et

multum allegabilis.

Idem Spoletano Episcopo2.

Olinl causam, quam adversus clericos plebis Rupinae
super synodatico proponebas, venerabili fratri nostro Tuder-
tino episcopo et collegis suis3 commisimus terminandam,
coram quibus ex parte tua fuit propositum, quod, quum
iídem clerici olinz praedecessoribus tuís tres in festo Nativi-
tatis, et tres in festo Resurrectionis dominicae pro synodatico
solverint denarios Papienses, nunc tantum tres Lucenses pro
singulis denariis Papiensibus persolvebant, quum tamen
unus 4 * denarius Papiensis valeat fi sex Lucenses. Unde
petebas, eos ad Papiensium solutionem nostra pro 6 en videlicet

auctoritate compelli, quum, etsi tu Lucenses ipsos primo auno
receperis, semper tamen ius tuum postmodum fueris pro-
testatus. ¡ Verurrz pars clericorurn proposuit ex adverso, quod,

etsi uliquando praedecessoribus tuis denarü Papienses pro syno-

dutico fuerint persoluti, a XL V  annis el infra tanz tibi quanz alas
Lucenses exsolverant, siegue partem suanz nitehantur praescri-

ptiorze tzleri. (El infra:) Nos igitur 7 Iacobo tuo el pres-

bytero adversae partir procuratoribus dilectum fzliunz nostrum I'.
Basilicae XII. Apostoloru2n presbyterunz cardinalem concessimus

aud'itorenz " Quibus coram eo nil volentibus aut valentibus de novo

proponere, quoniam fuerat renunciatum utrinque, quum ipse

gesto o2nnia i2z nostra el fr"atrurn rzosb•orunz praesentia retulisset,

intellexirmts per testes tuos fuisse probatum, quod tempore bonae

menzoriae Lotbarii praedecessoris tui, el eliarrz post decessunz

ipsius denarii Papienses fuerant pro synodatico persoluti, et exinde

tres Lucenses, quorurn duo valebant V. de his, qui hoc tenzpore

surzt in uso, aliqua2ndiu fuissent 8 exhibid. Et quia a tempore

Lotharü XXXIII. vel XXXIV. aut XXXV. annorum spatitt2n est

elapsum, dicta etiam testium partir aclversae irzspexim2zs, per quos

voluit comprobare, quod a XL. annis et infra tres Lucenses vel

tres medaliae in synodaticum solutae fuerant 0 pro singulis

Papiensibus, quunz Papienses fuissenl antea persoluti. Confessus

quoque literal advocatus ipsius partís in iure, ac eius confessio irz

scriptis redacta, nec correcta vel revocara per clericos supra

dictos, quod üdem clerici Ilenrici el Lotharii praedecessoru2n tuo-

rum temporibus tres Papienses pro synodatzco solverent 10 bis in

anuo, et exinde pro singulis Papiensibus tres Lucenses. Quum

igitur constet nobis ad plenum per testes utriusque partir, quod

Papienses olim pro synodatico solvebantur; quod ex eo

etiam ii sequitur 12, quod Lucenses soluti sunt postmodum
pro eisdem, quum ex dictis testiurn tuorum, et confessione
advocati alterlus partis non revocata postmodum appareat
evidenter, quod tempore L. 13 praedecessoris tui pro syno-

datico Papiensis fuit 14 moneta soluta, quum ex utriusque

partis attestationibus habeatur, quod a 15 tempore dicti l6 L. non

nisi triginta sex annorum ad plus tempus effluxerit, et per

testes tuos sit legitime comprobatum, quod tres Lucenses,
qui pro uno Papiensi post modem ipsius 17 L. solvebantur,
quinque vel sex valebant ex illis, qui hodie sunt in usu: in-
telligentes ex hoc, quod per monetae declinationem acciderit,
ut usque ad tempus tuum Lucenses dati ftlerint pro synoda-
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tico, sicut erant in uso, de consilio fratrum atoslrorum procura-

torem adversae partis nomine clericorum plebis praedictae
tibi ad solutionem denariorum Papiensium vel aestimatio-
nem is " eorum 13 pro synodatico per diffinitivanl sententiam

condemnarnus.

CAP. XXI.t

lipiscopus, remitteus ecclesiae servida, quae sibi. debebat, et statuens, quod
alind servitium non imponatur, procurationem non httelligitur remisisse.

Idem Priori sancti Stephani2.

()u= venerabilis frater noster [M.1 Favensis 3 episcopus,

f el tu in nosb-a es•selis praesentict constiluli, et de quaestione,

quae inter vos super eccle.sia S. Stephani 1'itnensis rertebalur,

cellelrs ad invicem litigar•e, dilectuna Nitral Ioannem 1 tit. S.

Priscae pre.sbrpteruna et Inannent 5 J'. Marica, in Cosvtedino dia-

conum cardinales vobis conr:essintus E auditores. Coram quibus

allegando oppanere 7 cttrctvistis S , qu0r1, quunt praedicta ecclesia

S. Stelihcmi guara adato vt.onialiunt, quue in ea ridebanlur • sub

religiunis habito co11cersari, ?actinia faciente, fuerit g fere ad de-

solalionem redacta, filas bonae memoriae (1. 10 Faneltsis episcopus

a,naor•ilate J'elicis• r• erurrlationis Eugenii Papad praedecessoris

noslri rtb ecclesia rne7norala rr.ntovil, el C(utnrlicos in ipsa instilan

rrgrdrrres, slaluens, rrt urdo canonices perpeluis ira ea leutpo7•dais

debeat abservrari, dt eron 11 ab ornni e.cactrone 1am suct quam suc-

r:essoruvt .srtonoa et Frarrensis ecclesiae prorsus absolvit, retento

sibi et ecclesiae suae uno cerro frito,' libraron', ab ea annis

.singrdrs exsolrendo. [Et quia praediclus episcopus• id super liber-

lala praedicla tmu a félicis memoricte Coeleslirxr Papa praedeces-

snr•e ',ostro 'luan". tt t,bis cliant cort/irntcrla 7nultcpliciler ag-

grac'abat, al,oslolicron tihi petivisti paü nciniunt su//i•agari. Pr•ctc-

,lirlus rero episcopus pr•oposuit e:C adverso, piral pririlegirort

p•uedicli praeclecessoris sui el eccles•icae suae nttllunt praeiudirzura

inJi'rebcrt, quia eo tempore, quo illud indulsil ecclesiae memo7•atcae,

episcopal,' "  renatciaverctt, et habitunt ipsa ecclesia receperat

regularen', et post tres rlies• poenitens illud privilcgitrnt revocctvit;

prcroterea tu c1 canonici dllius ecclesiae non estis privilegio illo

n.o', sed o711711.ct obsequia, sicrrt ante incLrllum pr•icilegittnt, sic el

post r,nir•ersis srrccessoribtrs illius episcopi, et sibi praese7•tint,

ho,spitüs trsgtre ad hace tempm • a curavistis sine dif^cultate qualibet

e:r •hibere, asserens coa/irntcttiOJ7ent pracdicti praerlecessori.s nostri

/tris.se per subreptiottem elicitam, el ltactenus occultatana; propter

qnud, si forsitan aligero laesa eral Fanensis ecclesia, restitutio-

uetn. sihi /ieri humiliter• poslulabcal. Ceteru7ra ad proposita sic re-

sponilere curactsli, quod ipsum pr •ivilegium de iure valebat, quút.

epi.w•oprs, dura illt.ul conce.ssil, 7tUC episcopattri resignaverctt, nec

lr((bilrrlrr receperat regularme., et ip81011, dr' caa(Inicor-ül/r sl(artrra.

itrdnLserrrl rolv o tlate, sicut ex curlewn instrumento evidente,' ap-

i lo carvi in quo tromina can u tino ruta ecclesiae FClnr'rrsi,s stant stab-

s,:riplu, et ídem irt pralalio 1'2ntensi claltaa fuera, sicut irt eo con-

liruau, e.aJnressum.] Nos (talen'' , quum dieti cardinales ea, quae

rtudierrod, nobis	 refulisseat, dicto instrumento diligente,'

irrsltecto, re vera Cognovimus, quod praefatus episcopus
spallas 12, quas ab cadera ecclesia tam ipse quam praede-
cessores sin recipere consueverant, ecclesiae praefatae l3 re-
misit, et statuit, quod aliad ei servitium non imponeret, sibi
et ecclesiae suae annuatim triunl librarum cereo pensionis
nomine reservato. Ouia ergo 1 1 visitationi annexa est pro-
curatio, gtrunt mono sois s7ipertdiis deben! militare, nec os bovi

alGgcnrrhnrt s• it triturmrti, et episcopus ratione episcopalis 15

iurisdictionis, guara habet in ea, teneatur causa correctionis
ecclesiam visitare praefatam 16, nec intelligatur quasi novum
imponi quod ab ipsa funclatione de communi fuerat jure im-
posrtum, de constlio fratrrorr. 7rnstrorr.tm decernimus 17, (1uod

lclem episcopus, quunl acl ipsam ecclesiam causa correctionis
:.tccesserit, nlocleratam ab ea procurationem recipiat 1 `'* bis
in aeo, sed nihil aliad praeter pensionem el procurationes
praescriptas i'leut. episcopus ab eadenl ecclesia exigere i9 vel
extorquere praesumat. [Decernirruts ergo etc. I)al. A7tg7ticre

I'. hal. Mart. leo.}.]

'1'it. XXXIX. Cap. XX.	18) existimationis: FCll hf'ac; aestimatio-
vis: ICgh	19) eoruudem: Lsll,.

( 1 a p. XXI. 1) Itcstitut,nn cxR 'ir. Bruj a. VII, 27. ; Com p. I II. e. G. k. i. (3, 37.)
s) add.: Paneusi:: Rey. ; -Pottl„tst,w. 2116. 3) P:utisieusis: Cb ct sic
dri„c,ps; 1'hariensis: Cc; 1'hanensiv: CA; 1'aneusis: Iicg. 4) I.: C 5) I.: C
tV conuuisimus: Cb	7) proponere: Cbc.	5) euravisti: ib.	9) fueras: CL
IO) Catophanensis: r,'a; Carbofatiens.: C'b; Carbofareu.: Cc	11) eos: Cb
12) vel pensiones vol spall.: C'b	13) praedietae: It,.g.	11) yero: LaC Reo.
15)spiritualis: Cltcg.	16)praedietam: Rey.	17)decrevimus: Laccltep.
18) accipiat: Codd. col!. O; percipiat: Rcg.	19) exigm-e valeat aut etiam
estorquere: Cb Erg.

Cap. XXII. 1) Rcslitrttatn ox Iteg.Dal. X, 76.; C,'oup.III. c. 7. h. t. (1i, 37.)
:1 I'otth,4'! ,?J. 3I21.	3) quia: licq.
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C AP. XXII.'
Eecleslae de novo couvorsae in procurationibus et aliis servabuttt consue•

tudinem vicinarum.

Ideln Compostellano Archiepiscopo2.

Super eo, quod fraternitas tua nos consulere voluit, ut,
quia fere tota provincia Compostellana de novo est ad iuris-
dictionem ecclesiae tuae conversa, qualiter tibi provinciam
vel partem provinciae visitanti obsequi debeat et servire,
nec non et in procurationibus providere, te instruere dignare-

mar, tibi laliter duximus respondendum, quod 3 illud ob-

servare tenetur, quod in vícims provinciis observatur. [Dat.

1'ilerbii X . lial. Ial. Aa. X . 1-207.]

CAP. XXIII.,
Praelati tunc sunt procnrandi, quum personaliter visitaut, et debent tuno
servare concilium Lateranense et praedicationi, correctioui et reformationi
vacare. Legati et nuncii apostolici pro his diebus tantum, pro quibus
moi •am trahunt, procurari dehent, et contra hane constitutionem exactum

restituitur duplicatum.

Idem in concilio generali.

Procurationes, quae ratione visitationis debentur epi-
scopis, ve1 2 archidiaconis vel quibuslibet aliis, etiam apo-
stollcae sedis legatis aut nunciis, absque manifesta et neces-
saria causa nullatenus exigantur, nisi guando 3 personalitert
officium visitationis inlpendunt. Et tunc 5 evectionums et
personarum mediocritatem observent in Lateranensi concilio
diffinitam 7 ,hoc adhibito moderamine circa legatos el nuncios
apostolicae sedis s *, ut, quum oportuerit eos apud aliquein
locurn morara facere necessariam, ne locas ille 3 * propter
illos 111 nimiunl aggravetur,procurationes recipiant moderatas
ab aliis ecclesiis vel personis, quae nondum fuerant ll de
suis procurationibus aggravatae, ita, quod numeras procura-
tionum numerum diero), quibus hunlsmodi moram fecerint,
non excedat, et, quum aliqua non suffecerit 12 per se ipsam,
duae vel piares coniungantur in unam 13 . Porro visitationis
officium exercentes non quaerant quae sua sunt, sed quae
Iesu Christi, praedicationi et cohortationi ll *, correctioni et
reformationi vacando, ut fructum referant, qui non perit.
Oui autem contra hoc 1J venire tentaverit 16, et quod accepit 17

reddat, et ecclesiae 1s, quam taliter aggravavit, tantundem19
impendat2!'.

C AP. y XIV. 1

Eeclesia, etiaut civitatensis, tenetur procurare episcopum visitautem
quanquaut ipsum nunquam procuravit.

I-íonorius III. de 'I'iro 2 et Iosaphat 3 Abbatibus.

Venerabili fratre nostro Cenomanensi episcopo accepi-
mus conquerente 1 , quod, quum causa, quae lnter ipsum ex
parte una, et abbatem et conventum de Cultura Cenomanensi.s

rlioecesis ex altera super procurationibus, quas ab eis petit
idem episcopus tam irt capete quam in mernbris, noscitur agltari,
de co7isensu pcartitnn vobis fuerit ab apostolica sede commissa,
dicti abbas et conventos ex eo frustrari intentionem eiusdem
episcopi moliuntur, quod eorum monasterium in Ceno-
manensi villa situm esse dignoscitur, et 5 ipsi procurationem

hactenus non solverunt, ¡ guanrhram exenaptionis privilegirarr.

72.(ra rrstendant, ct eidc/ra episcopo cornpelas it"s commune. Voletttes

igittrr, ul finis litibtts imponat w • , Discretioni vestrae mandamos,
quatenus, nisi dicti crbbas et conventos aliad rationabile
ostenderint el probaver•int, propter quod ipsi episcopo exhiberc

1101/ debeant supra dicta, vos eos ad exhibendum eam 6 *, sicut
ius dictaverit, itrxta prior•u.m rtpostolicrt7 • u.nt litercr.rum tenoren"

r•ati0ne praeoia compellatis.

C A1'. XXV.'

(hui hui: metropolitano vel legationis visitaL provinciatu, in provinciale:•,
qui sibi proonrationes deuegant, potest forre. sontentiam.

Gregorius IX.

Quum nuper archiepiscopus Beneventanus Beneventa-

C a p. XXIII. 1) c. 33. Co7tc. Lrrtcr• TV. (1215.); Comp. IV. c. 2. 1' . t.(3,18.)
2) vel: drrst: DaLh Cope.	3) quum: Dh.	4) praeseutialiter: Coto..

5) Pt tune: dcest: ib.	5) evectionis: Dabrll"	7) constitutam: D1e	3) ap.
sed.: decsl: FCIIIR'La31D Co lo, .	9) ipse: FCIIIFDj	10) ipsos: DIO
11) fueruut: 1) Cola. .	12) sufí-Moret: Dl'	13) uuum: Dand	14) exhom-ta-
tioni: FUHIED Co,tc. 15) hoc: dccst: Colle. ap. 31ans. 16) praesumpserit:
Lb C'ot+c.	17) aceeperat: Cone.	18) eeclesüs, quae tal. aggravautnr:
Co,c. ,Ifs.	19) add.: de suc: FP	20) rependat: Cono. ap. Jlarrs.

Cap. XXIV. 1) Restitatuna cx Comp. V. c. 1. 1,. t. (3, 26.)	2) Tiren.:
FHELaV; Ciron.: C; Turon.: I; Tyron.: LLEac	3) de Ios.: L'; -
1216-27. - Potthast no. 7826.	4) referente: E	5) et ipsi procurationes
se asserunt episcopo haetenus non solvisse: E	6) ea: FE.

Ca p. XXV. 1) 1227-31. - 1'otthast g te. 9ti5(i.
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Je

v.'

nam provinciarn visitaret (El infra:) Mandamos, quatenus,
quum eundem archiepiscopum sive auctoritate propria sive

nostra Beneventanam provincianl contigerit visitare, pro-
curationes, ratione visitationis debitas, iuxta facultates ec-
clesiarum vestrarum exhibeatis eidem; alioquin sententiam,

cluam ipse rite tulerit in" rebelles, ratam habebimus, et
faciemus auctore Domino inviolabiliter observari.

CA1'. xXvr.1

Ad autigttam monetalu, rel, si non est iu use, ad eius aostimatiom•m
solrendao sunt pensiones autiquae.

Ide in.

Quurn canonicis maioris ecclesiae cluanclanl suuunaln

pecuniae pro pensione ecclesiae tuae debitam aliquot annis

persolveris, el iidem summam illaln ex integro de meliori
moneta exigant sibi solvi, tibi 2 * damus nostris literis in
mandatis, ut canonicos illos solutione prioris pecuniae, vel,

si non sit in uso, aeslinlatione 3  pensionis antiquae facias

manere contentos.

CAP. XXVII.

Propter privatum uratorium procuratio ratione visiLationia oye deLet11r•

Idem1.

Auctoritate praesentium inhibemus, ne eluis pro co,

quod in oratoriis, quae in grangüs vestrís habetis, interduln

aliqui vestrum celebrant, procurationes, quae ratione visi-

tatlonis debentur, a vobis exigere vel extorquere praesumat.

TITULUS XL.

DE CONSECRATIONE ECCLESIAE \'EL

ALTARiS.

CAP. 1.1

Amoto altari vel lapide, continente sigillum, recouaecrabitur altare, nou
autem ecclesia.

Alesander IIL'

Ad hace, si altare nlotum fuerit, aut lapis ille soluln-

nlodo supra positus 3, qui sigillum continet, confractus, aut

etiam t diminutus essliterit, debet denuo consecrari. Propter5

hoc yero nequaquam reiterare suam consecrationem ecclesia

consuevit, hect id 6 quidam canones innuere videantur. 1'on7

lamen id facere prohihetur.

CAP. 11.'

lliebus etiam non festis possuut ecelesiae couecrlri.

Innocentius III. Tornacensi Episcopo-.

Tua fraternitas ; requiri fecit 3 a]tobis, utr,art tibi derlica-

üortes ecelesiarunt kan diebus donainices guata pricatt:s licereil

celebrare; super quo Inquisitioni tuae taliter respondemus5,

quod in dioecesl tua licet tibi ecclesiis dedicationem 13 im-

pendere tam diebus dominicis quam privatis. [Dal. Rumor

VII. Id. Febr. A . VII. I2051

C A P. III. 1

Habet duo dicta, et primo idem dicit, quod cap. supr. eed. Secuudum
dictum dicit, quod oleum non conseeratum potest commisceri oleo canse-

erato, et totum fit consecratum.

ldem Nidrosiensi Episcopo2.

Quod in duhiis (El infra: [c/: c. 3o. de se1L1. cxc. V. 39.])

Altare vero, in quo tabula, cui consecrationis benedictio

pontificali ministerio adhibetur, si mota vel enormiter fracta

Tit. XXXIX. Cap. XXV. 2) contra: FN.